上  申  書

 当会社は、平成２０年  月  日開催の株主総会において資本の額を減少する決議を

し、平成２０年 月  日付官報に公告するとともに、同日付をもって知れている債権者（添

付「債権者名簿」記載の債権者）に対しては、添付の「催告書」により各別に催告いたしま

したが、これに対して異議を述べた債権者はありませんでした。

 平成２０年  月  日

                        株式会社

  代表取締役

東京法務局本局 御中